Descrição dos Itens Quantidade /
Unidade Unitário Final Sub Total

SIMETICONA 75mg/ml 31.620,00
FRASCO 15ml R$ 1,1200 R$ 35.414,4000

Marca: HIPOLABOR-MG (MG) Fabricante: HIPOLABOR-MG (MG) Modelo: FR

Total Lote 389 x1 R$ 35.414,4000

Valor  Total:  R$  18.433.868,59   (dezoito  milhões  quatrocentos  e  trinta  e  três  mil  e
oitocentos e sessenta e oito reais e cinquenta e nove centavos) 

3.2 -  No preço contratado estão incluídos todas e quaisquer despesas diretas ou indiretas que
venham a incidir sobre os mesmos, bem como o custo de transporte, materiais, instalação, perdas,
mão  de  obra,  equipamento,  encargos  tributários,  trabalhistas  e  previdenciários,  além  dos